

Nordic Nutriment ApS

Industrivej 21, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 41 14 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mikkel Berg Kjærsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Nutriment ApS Industrivej 21 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 41 14 03
	Stiftet: 13. februar 2017
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Mikkel Berg Kjærsgaard, Bestyrelsesformand Henrik Lyng Ludvig Betinna Berg Kjærsgaard Maria Dora Ludvig
Direktion	Henrik Lyng Ludvig, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ludvig Consulting ApS 36 46 90 21

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med kosttilskud og anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.748.330 mod 836.244 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 795.636 mod -60.473 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på at imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.748.330	836.244
1 Personaleomkostninger	-1.541.903	-760.911
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.715	-50.715
Driftsresultat	1.155.712	24.618
Andre finansielle indtægter	9.079	2.664
Øvrige finansielle omkostninger	-127.609	-101.999
Resultat før skat	1.037.182	-74.717
2 Skat af årets resultat	-241.546	14.244
Årets resultat	795.636	-60.473
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	795.636	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.473
Disponeret i alt	795.636	-60.473

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.358	76.073
Materielle anlægsaktiver i alt	25.358	76.073
4 Deposita	54.000	6.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.000	6.500
Anlægsaktiver i alt	79.358	82.573
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.171.824	1.177.215
Varebeholdninger i alt	1.171.824	1.177.215
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.626.851	1.844.331
Udskudte skatteaktiver	150.064	391.610
Andre tilgodehavender	274.974	0
Periodeafgrænsningsposter	0	117.844
Tilgodehavender i alt	2.051.889	2.353.785
Likvide beholdninger	2.427.645	283.585
Omsætningsaktiver i alt	5.651.358	3.814.585
Aktiver i alt	5.730.716	3.897.158

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	2.010.000
	Overført resultat	1.044.254	-1.423.463
	Egenkapital i alt	<u>1.144.254</u>	<u>586.537</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	1.142.418	1.451.390
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.142.418</u>	<u>1.451.390</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	343.142	0
	Gæld til pengeinstitutter	23.399	13.594
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	826.842	621.958
	Gæld til associerede virksomheder	0	777.824
	Anden gæld	2.250.661	445.855
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.444.044</u>	<u>1.859.231</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.586.462</u>	<u>3.310.621</u>
	Passiver i alt	<u>5.730.716</u>	<u>3.897.158</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	2.010.000	-1.423.463	586.537
Kontant kapitaludvidelse	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	795.636	795.636
Kontant kapitalnedsættelse	-2.310.000	2.310.000	0
Køb af egne aktier	0	-637.919	-637.919
	<u>100.000</u>	<u>1.044.254</u>	<u>1.144.254</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.525.204	751.404
Andre omkostninger til social sikring	16.699	9.507
	1.541.903	760.911
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	241.546	-14.244
	241.546	-14.244
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	152.146	152.146
Kostpris 31. december 2020	152.146	152.146
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-76.073	-25.358
Årets afskrivninger	-50.715	-50.715
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-126.788	-76.073
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	25.358	76.073
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	6.500	6.500
Tilgang i årets løb	47.500	0
Kostpris 31. december 2020	54.000	6.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	54.000	6.500

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.485.560	343.142	1.142.418	0
	1.485.560	343.142	1.142.418	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant for 1.500 t.kr. i virksomhedens aktiver som sikkerhed for lån hos selskabets øvrige finansieringsinstitut. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning samt driftsinventar, driftsmateriale og drivmidler.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.099 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2020
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	54

Eventualforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse for 6 måneder svarende til t.kr. 54.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ludvig Consulting ApS, CVR-nr. 36 46 90 21 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.